ELENCO INVITATI RELATORI AI TAVOLI DEI LABORATORI


PARROCCHIE

1. Sant'Arialdo Baranzate. Referente: don Paolo Steffano. email:donpaolofelice@libero.it

2. Pioltello (Limito - Quartiere Satellite Seggiano). Referente: don Roberto Laffranchi. email:roberto.laffranchi@tiscali.it

3. San Pietro Cinisello Balsamo (Quartiere Crocetta). Referente: don Alberto Beretta. email: don_alberto.beretta@alice.it e Sr. Daniela Sirocchi. email: sirocchisd@gmail.com 

4. San Galdino Milano (Quartiere case Bianche). Referente: don Augusto Bonora. Email:a.bonora@fastwebnet.it  

5. Arconate (Casa Betania). Referente Daniela Ceriotti. Email: dani.ceriotti@virgilio.it 


ASSOCIAZIONI

1. Cooperativa Intrecci. Referente: Oliviero Motta. Email:o.motta@coopintrecci.it 

2. Fondazione Somaschi. Referente: Valerio Pedroni. Email: v.pedroni@fondazionesomaschi.it 

3. ACLI VARESE. Referente: Avv.Filippo Cardaci. Email: filippocardaci@aclivarese.it 

4. MASCI LOMBARDIA. Referenti: Gisella Torretta. email:massimo945@libero.it; dott. Bruno Magatti.email: bruno.magatti@gmail.com

5. Associazione di don Luigi Consonni a Seggiano. Referente: don Luigi Consonni email:congigi@gmail.com





SCUOLE DI ITALIANO

1. Scuola di Babele LEGNANO. Referente: Alice Norcini (Vicepresidente)

2. Scuola San Pietro RHO. Referente: Maria Rosa Rossoni(Presidente). Email: mariarosarossoni@libero.it

3. Scuola di CORBETTA. Referente: Franca Paia (presidente). Email: fam-montanari@libero.it

4. Scuola di Lingua e Cultura Italiana Sant'Egidio Onlus MILANO. Referente: Paolo Bertona  Email:paolo.bartona@gmail.com 

5.Scuola di italiano per stranieri "Il Centro", Desio. Referente: Adele Brugora  email: abrugora@yahoo.it 


6. Scuola di Italiano PERO. Referente: Luisa Milan email: luisa.milan@libero.it   



GIOVANI

1. STOA BUSTO ARSIZIO. Referente: don Giovanni Patella. Email provvisoria:  dongiop@libero.it 

[bookmark: c50]2. AGESCI SARONNO. Referente: Margherita Saccardo. Email: saccardo.margherita@gmail.com 

3. GRUPPO GIOVANI MUSULMANI SARONNO. Referenti: Salua Essbai email: saluaessbai1@gmail.com e Ismail email: mostatira@gmail.com 

4. GRUPPO GIOVANI PIME CAMPO DI LAVORO BUSTO. Referente: Ivano e Daniela email: solfare@alice.it 

5. Gruppo Giovani Maria Madre della Chiesa Gratosoglio, MILANO. Referente: don Giovanni Salatino



  RELATORI: CARLO STELLUTI email: stelluticarlo@libero.it 

SAMUELE DAVIDE MOLLI  email: samuele.molli@gmail.com 

  
MODERATORI DEI LABORATORI:

GIOVANI: 2 giovani da Comunità Capi Agesci Saronno

PARROCCHIE: Emanuele Merati (Cislago) Gigi (Turate).

ASSOCIAZIONI:Ugo Terzaghi (Rho) Manuela (Turate).


SCUOLE DI ITALIANO: Paola Graticoli (Pero)
Mario Pinetti (Rho)
